

Název dokumentu	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
Zadavatel	ČEPRO, a.s. Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 IČ: 60193531 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 Zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva Ing. František Todt, člen představenstva
Název veřejné zakázky	Dodávky velkoobjemových výdejních stojanů na prodej směsi do ostřikovačů na ČS vč. inženýrských činností a stavebních prací
Ev. č. veřejné zakázky	Z2025-019055
Druh zadávacího řízení	Nadlimitní řízení
Ev. č. zadavatele	019/25/OCN

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Objednatel obdržel dne 29. 4. 2025 prostřednictvím profilu zadavatele žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1	Výrobek bude určen do venkovního prostředí. Je uvažováno o krytém umístění (pod střechou), nebo bude výrobek umístěn do prostředí podléhajícímu povětrnostním podmínkám vč. deště?
Odpověď č. 1	<i>U většiny ČS bude pod střechou, výrobek musí být takový, aby odolával povětrnostním podmínkám vč. deště.</i>
Dotaz č. 2	Oboustranným provedením se rozumí "2-hadicové provedení" s možností současného čerpání obou hadic? Nebo vyhovuje "1 hadice" univerzálně?
Odpověď č. 2	<i>Zadavatel požaduje dvě (2) pistole na stojanu z každé strany.</i>
Dotaz č. 3	Dvouplášťové provedení nádrže je podmínkou? Nebo vyhovuje např. jednoplášťové (s adekvátní životností, např. nerezové provedení nádrže)?
Odpověď č. 3	<i>Zadavatel požaduje dvouplášťové provedení nádrže.</i>
Dotaz č. 4	Z uvedených parametrů výrobku je patrná max. šířka, tj. 800 mm a kapacita kapaliny min 300 l (max -5 %). Jsou jiné limity (např. délka/výška výrobku)
Odpověď č. 4	<i>Výška a délka nádrže není stanovena.</i>

Dotaz č. 5	Je možné za 1 společnost podat více nabídek (např. 2 nabídky různých typových výrobků)?
Odpověď č. 5	<i>V čl. 9.1.12 zadávací dokumentace se uvádí: „Zadavatel nepřipouští varianty nabídky“.</i>

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci **neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek**,

V Praze

.....
Ing. Ivana Ševcová
ivana.sevecova@ceproas.cz; mob.: 739 240 149

Osoba pověřená činnostmi zadavatele, ČEPRO, a.s.,
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice